


Жаңа Сrosstrek-ті таныстыру. Қала бойынша жағымды саяхаттардан бастап белсенді ашық шытырман 

оқиғаларға дейін Crosstrek әр сапарға әр уақытта көбірек көңіл көтереді. Күшті алдыңғы және 

шығыңқы қанаттары бар айқын және динамикалық дизайн тіпті қызықты көрінеді. Кез келген жолда 

тыныштықты қамтамасыз ету үшін Subaru-ның ең жаңа қауіпсіздік технологияларымен жабдықталған 

Crosstrek күнделікті және экстремалды ортада жайлылықты қамтамасыз ететін жақсартылған жүргізу 

динамикасына ие.

Жабдықты жүктеп алыңыз және сүйікті істеріңізден ләззат алыңыз. Жаңа 

Сrosstrek-те барлық мақсаттарда қолдануға болатын әмбебап жүк кеңістігі 

бар. Ашық болған кезде, магистральдық есік бастың үстінде жеткілікті 

орын мен тұтқаның ыңғайлы орналасуын қамтамасыз етеді, оған қол 

жеткізу оңай. Ішінде екі жағындағы ыңғайлы жүк ілмектері жүксалғышты 

бекітуге немесе жүксалғыш кеңістігін ұқыпты ұстау үшін кішкене заттарды 

іліп қоюға көмектеседі.

Ләззат алу үшін жасалған. Әрекет ету үшін жасалған. Кез келген көлемдегі 
шытырман оқиғаларға 
жарамды

Жүксалғыш есігін әрлеу / табалдырық 
төсемі

Жиналмалы артқы 
орындықтар 60/40 

Магистральдық есіктер мен артқы есіктердің бүйір 

табалдырықтары тайғақ емес, сызаттарға төзімді 

текстураға ие, олар бір-бірімен үйлесімді және 

ойнақы атмосфера жасай отырып, үйлесімді және 

ойнақы атмосфера жасайды, бірақ сонымен бірге өте 

функционалды. Сонымен қатар, кеңейтілген бүйірлік 

табалдырық төсеніштері барлық адамдар үшін шатыр 

рельстеріне оңай қол жеткізуге мүмкіндік береді.

Артқы орындықтардың әмбебап 

жиналмалы арқалықтары ұзын 

заттарды оңай орналастыруға 

мүмкіндік береді.
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Күнделікті өмірдің барлық ыңғайлылығын жаңа Сrosstrek-ке әкеліңіз. 11,6 дюймдік 

сенсорлық дисплеймен және ең жаңа ақпараттық ойын-сауық жүйесімен музыка тыңдаңыз, 

хабарламаларды тексеріңіз немесе телефонмен сөйлесіңіз, өйткені сіз кез-келген межелі 

жерге жетесіз. Qi стандартын қолдайтын смартфонға арналған*1*2 сымсыз зарядтау және 

кондиционерді интуитивті басқару сияқты ыңғайлылықтар сіздің сапарыңызды одан да 

жағымды етеді.

Жаңа Сrosstrek ішінде сіз барлық жолаушыларыңыз бірге жақсы және пайдалы уақыт өткізе 

алатын орынды таба аласыз. Адам ағзасына ыңғайсыздық көздері туралы соңғы медициналық 

зерттеулерден жасалған алдыңғы орындықтар үдеткіш, басқару және тегіс емес жолда ерекше 

жайлылықты қамтамасыз ете отырып, жамбасты сенімді ұстауға арналған. Сонымен қатар, 

жоғары дірілді сіңіру салондағы қажетсіз шуды азайтады, тіпті ұзақ сапарларда да барлық 

жолаушылар үшін қауіпсіз және жағымды көлік жүргізуді қамтамасыз етеді.

Ең қызық басталатын жерде

Көңілді, функционалды және 
барлығына ыңғайлы

11,6 дюймдік орталық 
дисплей

10 позициялы электрмен 
басқарылатын жүргізуші 
орындығы*

Сымсыз зарядтау*1*2

Консоль қорабы

Үлкен 11,6 дюймдік сенсорлық дисплей 

смартфонға ұқсас аудио жүйені және басқа да 

пайдалы мүмкіндіктерді интуитивті басқаруды 

қамтамасыз етеді және Apple CarPlay*3 және 

Android Auto*4 сияқты ақпараттық ойын-сауық 

мүмкіндіктерінің кең ауқымын қолдайды.

10 позициялы электрмен басқарылатын және 

2 позициялы бел тірегі бар жүргізуші орындығы 

ұзақ сапарлар кезінде табиғи және ыңғайлы 

жүргізуші позасын қамтамасыз етеді.

Смартфонды немесе Qi стандартын қолдайтын 

басқа электрондық құрылғыларды зарядтаңыз. 

Бақылау тақтасының оңай қол жетімді орталық 

науасына орналастырылған ол жылдам 

зарядтау үшін 10 Ваттқа дейін қуат береді.

Кішкентай заттарды кеңірек және жинақы 

консоль қорабында сақтау ыңғайлы.

* 1 қосымша.
* 2 Qi сымсыз зарядтау барлық ұялы телефондармен үйлесімді болмауы мүмкін.
* 3 Apple CarPlay-Apple Inc компаниясының сауда белгісі., АҚШ-та және басқа елдерде тіркелген.
* 4 Android және Android Auto-Google Inc сауда белгілері. Apple CarPlay және / немесе Android Auto барлық модельдер 
мен аймақтар үшін қол жетімді болмауы мүмкін. Қосымша ақпарат алу үшін жергілікті уәкілетті Subaru дилеріне 
хабарласыңыз. Жүргізуші әрқашан қауіпсіз және мұқият жүргізуге жауапты. Көлік жүргізу кезінде сенсорлық экранды 
басқарудан аулақ болыңыз.

* Қосымша
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Жаңа Сrosstrek-те кез-келген межелі жерге ыңғайлы және кездейсоқ жетуге 

болады. Симметриялы төрт доңғалақты жетек және жақсартылған қозғалыс 

динамикасы салондағы барлық адамдар үшін, тіпті тегіс емес жолдарда да 

қауіпсіз және жағымды уақытты қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, сіз x-MODE 

жетілдірілген режимінің арқасында балшықтан, қардан немесе батпақтан шығу 

өте оңай екеніне толық сенімді боласыз.

Қиындықсыз кез келген 
саяхат

Күнделікті серуендеуден жабайы табиғат оқиғаларына дейін SUBARU BOXER тіпті тегіс емес жолдарда да 

экологиялық таза, спорттық, жайлы және тыныш жүруді қамтамасыз етеді. Жаңа буынның неғұрлым қуатты 

SUBARU BOXER қуатты, лезде айналу моменті мен жауап беретін, табиғи үдеуді қамтамасыз етеді. 

Lineartronic-пен жұптасу әр түрлі жағдайларда ыңғайлы және жағымды көлік жүргізуді қамтамасыз ететін тыныш, 

тегіс және күшті жұмыс жасайды. Сонымен қатар, қозғалтқыштың автомобильдің орталық сызығы бойлық 

орналасуы автомобильдің тұрақтылығы мен тепе-теңдігін толықтырады, ол SUBARU BOXER қозғалтқышының 

төмен ауырлық центрімен және тұрақты симметриялы толық жетекті дизайнымен алынады.

SUBARU BOXER

X-MODE* Екі функционалды 
режим

SI-DRIVE

Екі функционалды X-MODE жүйесі арқылы 

көлігіңізді басқарудың шынайы әлеуетін 

ашыңыз. Жолдың күйіне байланысты 11,6 

дюймдік сенсорлық экран арқылы [SNOW/DIRT] 

немесе [D. SNOW/MUD] режимдері арасында 

ыңғайлы ауысу.

Сіздің жүргізу стиліңізге байланысты Subaru 

Intelligent Drive (SI-DRIVE) жүйесі кез-келген 

жағдайда сізге қажетті қуат пен ептілік беру 

үшін қозғалтқыштың реакциясын реттей 

алады.

* Екі функционалды X-MODE режимі тек премиум модельдерде қол жетімді.
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Оппозиттік қозғалтқыш немесе көлденең-оппозиттік қозғалтқыш-
поршеньдер бір-біріне көлденең бағытта қозғалатын қозғалтқыш. 
Subaru 50 жылдан астам уақыт бойы тек Subaru BOXER қозғалтқышын 
қолданып келеді, ол қозғалтқыштардың басқа түрлеріне қарағанда 
көптеген артықшылықтарға ие, бұл олардың автомобильдерінің ұзақ 
өмір сүруін және сенімді жұмыс істеуін қамтамасыз етеді.

Lineartronic қозғалтқышты тиімді және тегіс үдеуді, динамиканы және жанармай тиімділігін қамтамасыз 
ететін ең тиімді диапазонда қолдайтын тегіс және үздіксіз ауысу үшін өз диапазонындағы кез келген беріліс 
коэффициентіне бейімделеді. Онымен бірге Subaru белсенді моментті бөлу жүйесі жұмыс істейді. Оның 
әдепкі айналу моменті алдыңғы және артқы жағынан жақсы теңдестірілген және нақты уақыттағы ілінісу 
жағдайларына байланысты реттеледі.

SUBARU BOXER қозғалтқышыLineartronic + Active Torque Split AWD

Толық ішкі жақтау құрылымы Табиғи тепе-теңдік
Жақтаудың толық ішкі дизайны және құрылымдық 
Желімді көбірек қолдану қозғалыс кезінде дененің 
кенеттен қозғалысын азайтуға көмектеседі. Көлік 
құралының рульі мен қозғалысының біртұтас сезімі 
кез келген жолда жақсы динамика мен тұрақтылықты 
қамтамасыз етеді.

Қозғалтқыштың жалпақ дизайны негізінен қатты 
және өзін-өзі теңестіреді, бұл қозғалтқыштардың 
басқа түрлеріне қарағанда аз діріл тудырады. 

Subaru-дің негізгі технологиялары Subaru брендін анықтайды және сізге тек Subaru-да таба алатын бірегей 

жүргізу тәжірибесін береді. Бұл негізгі жүйелер Subaru көліктеріне өнімділік, жайлылық, қауіпсіздік және 

сенімділік стандарттарына сәйкес келуге мүмкіндік береді, бұл барлық жолаушыларды қуанту және 

тыныштандыру туралы уәдесін орындайды.

SUBARU НЕГІЗГІ ТЕХНОЛОГИЯСЫ

Subaru айырмашылығы

02 03Subaru жаһандық 
платформасы
Жетілдірілген Subaru жаһандық платформасына 
енгізілген соңғы технологиялар және толық ішкі жақтау 
дизайны, сондай-ақ 50 жылдан астам уақыт бойы 
жетілдірілген Subaru толық жетекті жүйесі барлық 
жолаушыларға одан да рахат пен жан тыныштығын 
қамтамасыз етеді. Құрылымдық желімдерді және 
суспензияны бекіту нүктелерінің қаттылығын жетілдіре 
отырып, жалпы қозғалыс динамикасы айтарлықтай 
артады, осылайша барлығы бірге жағымды және 
пайдалы уақыт өткізе алады.
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Жаңа Crosstrek-тің соңғы қауіпсіздік жүйелері кез келген жүргізушіге жаңадан бастаушыдан кәсіпқойға дейін 

кез келген жағдайда рульде рахат пен сенімділікті қамтамасыз етеді. Жаңа буын*1 EyeSight жүйесінен басқа, 

жарықдиодты бұрылысты жарықтандыру шамдары*2 сияқты жүргізушіге арналған көмекші мүмкіндіктер және 

тамаша көру сияқты негізгі қауіпсіздік мүмкіндіктері жүргізуді ыңғайлы етеді және стрессті тудырмайды.

Өз сыныбында жетекші сенімділік

Адаптивті круиздік бақылау Соқтығысу кезінде тежеу жүйесі*3

Қосымша ұстау жүйесі(SRS)*4 
қауіпсіздік жастықтары

Қауіптің алдын алу

SRS*4 алдыңғы қауіпсіздік жастықтары, SRS*4 алдыңғы 

бүйірлік жастықтары, SRS*4 перделері, SRS*4 тізе 

жастығы және SRS*4 орындық жастығы стандартты болып 

табылады, бұл барлық жолаушыларға соқтығысу кезінде 

жоғары қорғаныс деңгейін қамтамасыз етеді.

Subaru жаһандық платформасының арқасында 

ауырлық орталығының төмендеуі, суспензия жүйесінің 

жақсаруы және қаттылықтың жоғарылауы көліктің 

жолдағы қауіптерден аулақ болуға көмектесетін жалтару 

әрекеттеріне жылдам жауап беруін қамтамасыз етеді.

Жолақты орталықтандыруды 
бақылау және алдыңғы көлікке 
адаптивті рульдік басқару

Арттағы қозғалыста автоматты 
кері тежеу (RAB)*2

Жарық диодты бұрыштық шамдар*2

Артқы бампердегі төрт сенсор көліктің артқы жағындағы 

кедергілерді анықтайды. Егер олар анықталса, жүйе 

жүргізушіні дыбыстық сигналмен ескертеді немесе 

соқтығысуды болдырмау немесе соғу сигналы мен 

соқтығысудың зақымдануын азайту үшін тежегіштерді 

автоматты түрде іске қосады.

Сіз алға қарап, жылдамдық пен қашықтықты автоматты 

түрде алдыңғы көлікке дейін реттей аласыз, бұл “тоқтату 

және аяқтау” кезінде ыңғайлы.

Ол сізге жақындап келе жатқан фронтальды 

соқтығысуды сезінген кезде дыбыстық сигналмен 

және жыпылықтайтын шаммен ескертуі мүмкін, тіпті 

соқтығысудың алдын алу немесе оның салдарын азайту 

үшін араласуы мүмкін.

Алдыңғы көліктерді тану дәлдігінің жоғарылауының 

арқасында жүргізушінің шаршауын азайтады, бұл 

круиздік бақылауды тіпті қатты бұрылыстарда да 

жалғастыруға мүмкіндік береді.

Жарық диодты айналмалы шамдар қараңғы уақытта 

қиылыстардағы апаттардың алдын алуға көмектеседі. 

Солға немесе оңға бұрылғанда, олар жаяу жүргіншілер 

мен велосипедшілерді алдын ала анықтауға 

көмектесетін қозғалыс бағыты бойынша алдыңғы 

аймақты жарқын жарықтандыруды қамтамасыз етеді.

Стандартты қауіпсіздік мүмкіндіктері

EyeSight жүргізушісіне көмек жүйесі

*1 EyeSight-бұл барлық жүргізу жағдайларында оңтайлы жұмыс істемеуі мүмкін жүргізуді қолдау жүйесі. Жүргізуші 
әрқашан қауіпсіз және мұқият көлік жүргізуге және жол ережелерін сақтауға жауапты. Жүйенің тиімділігі 
автомобильге техникалық қызмет көрсету, ауа-райы және жол жағдайлары сияқты көптеген факторларға 
байланысты. Жүйенің жұмысы және EyeSight шектеулері, соның ішінде осы брошюрада сипатталған мүмкіндіктер 
туралы толық ақпаратты пайдаланушы нұсқаулығынан қараңыз.
*2 Қосымша.
*3 Соқтығысқанға дейінгі тежеу жүйесі барлық жағдайларда жұмыс істемеуі мүмкін. Объектілердің қозғалыс 
жылдамдығының, объектінің биіктігінің және басқа жағдайлардың айырмашылығына байланысты әр жағдайда 
EyeSight оңтайлы жұмыс істеуі үшін қажетті шарттар сақталмауы мүмкін.

*4 Қауіпсіздік белдіктерімен бірге қолданған кезде тиімді.Жүргізуші әрқашан қауіпсіз және мұқият көлік жүргізуге және 
жол ережелерін сақтауға жауапты. Қауіпсіз жүргізу кезінде тек осы қауіпсіздік мүмкіндіктеріне сенбеңіз. Бұл жүйенің 
функциялары шектеулі. Жүйенің жұмысы мен шектеулері туралы толық ақпаратты пайдаланушы нұсқаулығынан 
қараңыз. Толығырақ ақпаратты сатушыдан алуға болады.

Басқа қауіпсіздік мүмкіндіктері :

Жүргізушіге көмек көрсетудің басқа қызметтері:
Жолақтан түсудің алдын алу / дроссельді соқтығысқанға дейін басқару / жетекші көліктің қозғалысын бастау туралы ескерту

Жоғары көріну / ұзақ сәулені қосуға көмек жүйесі(HBA)*2 / рульге жауап беретін фаралар(SRH)*2 / автокөлікті автоматты түрде ұстау / көліктің динамикалық басқару жүйесі + белсенді моментті векторлау / 

интерьерді қорғау жүйесі / сақиналы күшейткіш жақтау

Кең бұрышты  монокулярлы 
камера*2

Қосымша кең бұрышты монокулярлық камера 

жаяу жүргіншілер мен велосипедтерді төмен 

жылдамдықта анықтауды жақсарту үшін екі 

камералы жүйемен жұптастырылған.
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Перламутровое Солнечное Сияние (Sun Blaze Pearl) Морской Синий Металлик (Offshore Blue Metallic)

КОНФИГУРАЦИЯЛАР

CROSSTREK 2.0i-S EyeSight

ӨЛШЕМДЕРІ....................
ҚОЗҒАЛТҚЫШ................
КӨЛЕМІ...........................
МАКС. ҚУАТЫ...................
МАКС.АЙН.КЕЗІ..............
ТРАНСМИССИЯ...............

Ұ х Е х Б: 4495 x 1800 x 1600 мм
Көлденең орналасқан, 4 цилиндрлі, DOHC 16 клапанды, бензин
1995 см3
110 кВт (150 л.с.) / 6,000-6,200 айн./мин.
196 Нм (20,0 кгс-м) / 4 000 айн/мин
Lineartronic, толық жетекті жүйе

CROSSTREK 2.0i-L EyeSight

ӨЛШЕМДЕРІ....................
ҚОЗҒАЛТҚЫШ................
КӨЛЕМІ...........................
МАКС. ҚУАТЫ..................
МАКС.АЙН.КЕЗІ..............
ТРАНСМИССИЯ...............

Ұ х Е х Б: 4495 x 1800 x 1600 мм
Көлденең орналасқан, 4 цилиндрлі, DOHC 16 клапанды, бензин
1995 см3
110 кВт (150 л.с.) / 6,000-6,200 айн./мин.
196 Нм (20,0 кгс-м) / 4 000 айн/мин
Lineartronic, толық жетекті жүйе
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Бұл жарықдиодты тұманға қарсы 

шамдардың ішкі шағылысатын беттері 

бар, олар көрінуді жақсарту және түнде 

көлік жүргізу қауіпсіздігін жақсарту үшін 

реттелген.

Люк салонға жарық түсіреді, бұл барлығына 

жағымды және жайлы жүруді қамтамасыз 

етеді.

 Тоқылған қалың инелермен дизайн

қызықты және спорттық көрініс жасайды.

Алюминийден жасалған спорттық педальдар 

спорттық сезімге арналған тікенектермен 

жабдықталған.

Ұзартылған төсеніштері бар қайта жасалған 

және кеңейтілген шатыр рельстері кез 

келген адамға оңай қол жетімді және көлікке 

салқын жол талғамайтын көліктің көрінісін 

береді.

USB зарядтау порттары алдыңғы және артқы 

орындықтардағы жолаушылар үшін қол 

жетімді, бұл барлығына ыңғайлы.

Ол тұман, қар, түтін немесе шаңға 

байланысты шектеулі көріну жағдайында 

қолданылады.

Температураны реттеу және жылыту 

сияқты жиі қолданылатын мүмкіндіктерден 

басқа, сенсорлық дисплейдегі интуитивті 

кондиционерді басқару таза және ұқыпты 

интерьер дизайнын жасайды.

Жарықдиодты алдыңғы 
тұманға қарсы шамдар*

Электр жетегі және  көлбеу 
бұрышы реттелетін 
жылжымалы шыны люк*

18 дюймдік алюминий
қорытпасынан жасалған 
дөңгелектер*

Алюминий педальдары*

Төбеге арналған рельстер

USB түріндегі қуат порттары-A 
және C 
(алдыңғы және артқы *)

Жарықдиодты артқы тұманға 
қарсы шамдар

11,6 дюймдік сенсорлық 
экраны бар екі аймақтық 
автоматты кондиционер
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ШАНАҚ ТҮСІЕРЕКШЕЛІКТЕРІ

* Қосымша

ОРЫНДЫҚТАРҒА АРНАЛҒАН МАТЕРИАЛДАР

CRYSTAL WHITE PEARL
(АҚ СЕДЕП)

ICE SILVER METALLIC
(КҮМІС ТҮСТІ МЕТАЛЛИК)

PURE RED
(ТАЗА ҚЫЗЫЛ)

OFFSHORE BLUE METALLIC
(ТЕҢІЗ КӨК МЕТАЛЛИК)

OASIS BLUE
(КӨГІЛДІР ШҰРАТ)

CRYSTAL BLACK SILICA
(ҚАРА МЕТАЛЛИК)

MAGNETITE GREY METALLIC
(ҚАРА СҰР МЕТАЛЛИК)

SAPPHIRE BLUE PEARL
(КӨК СЕДЕП)

SUN BLAZE PEARL
(МЕРУЕРТ КҮН СӘУЛЕСІ)

Басып шығару ерекшеліктеріне байланысты түстер осы кестеде көрсетілгеннен сәл өзгеше 
болуы мүмкін.  Сонымен қатар, орындықтардың түстері мен нұсқалары белгілі бір нарыққа 
байланысты өзгеруі мүмкін.

Орындықтың артқы жағы Орындықтың артқы жағы Орындықтың артқы жағыОрындықтың тігісі Орындықтың тігісі Орындықтың тігісі

Қара былғары (2.0i-S EyeSight) Сұр былғары (2.0i-S EyeSight) Қара мата (2.0i-L EyeSight)

SUBARU CORPORATION алдын-ала ескертусіз техникалық 
сипаттамалар мен жабдықтарды өзгерту құқығын өзіне 
қалдырады. Техникалық сипаттамалары, жабдықтары, 
түстердің болуы және ауқымы жергілікті жағдайлар мен 
талаптарға байланысты. Өңіріңізге қажет болуы мүмкін кез 
келген өзгерістер туралы толық ақпарат алу үшін жергілікті 
дилерге хабарласыңыз.Өлшемдер SUBARU корпорациясының стандартты өлшемдеріне сәйкес өлшенеді.

ӨЛШЕМДЕРІ Барлық мүмкіндіктер, опциялар мен пакеттер барлық 
модельдер мен аймақтар үшін қол жетімді емес. Қол жетімділік 
туралы ақпаратты техникалық сипаттамадан қараңыз. 
Қосымша ақпарат алу үшін жергілікті уәкілетті Subaru дилеріне 
хабарласыңыз.
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